
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 28.12.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2006;

Visto l'elenco rimesso dall'economo comunale relativo agli oggeti giacenti presso l'ufficio che, nonostante 

sia avvenuta la pubblicazione del ritrovamento a norma dell'art.928 del c.c. e sia abbondantemente trascorso 

l'anno dall'ultimo giorno di pubblicazione di cui al citato articolo non si sono potuti consegnare ai rispettivi 

proprietari rimasti sconosciuti;

Vista la valutazione effettuata in data 13 febbraio 2006 dal tecnico comunale si ritiene opprtuno alienare tali 

beni tramite un'asta pubblica;

Si ritiene inoltre opportuno autorizzare l'economo comunale a distruggere tutti gli oggetti che non sia 

possibile alienare dietro corrispettivo;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;



Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere all'alienazione degli oggetti ritrovati negli anni 1993/2004 di cui si allega alla presente 

determina elenco con relativa valutazione;

2) - di stabilire che l'alienazione avverrà mediante trattativa privata da svolgersi con le modalità di cui al 2  

comma dell'art. 3 del regolamento comunale degli obblighi ed adempimenti connessi alle cose ritrovate;

3) - di stralciare daala'elenco degli oggetti da alienare la bicicletta 9/04 descritta nell'elenco allegato da 

destinare ad uso dell'ufficio teatro per l'espletamento dei propri compiti;

4) - di autorizzare l'economo comunale a distruggere tutti gli oggetti compresi nell'elenco allegato al presente 

atto che si ritengono privi di valore commerciale;

5) - di individuare nella persona della rag. Marisa Gennari la responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32622/ASD-DEL     Determina D. n. 118 del 28.02.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


